



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2022

ದಿನಾಂಕ: 22-10-2022

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ - 2022 - ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

2022ನೇ ಸಾಲಿನ ಎಂಬಿಎ, ಎಂಸಿಎ, ಎಂಇ / ಎಂಟಿಕೆ / ಎಂ.ಆರ್ಕೆ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿ, ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ 15-10-2022 ರಿಂದ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿ, ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2022 ರ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು 26-10-2022 (ರಾತ್ರಿ 11.59 ರ ವರೆಗೆ) ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 19-11-2022 ಮತ್ತು 20-11-2022 ರಂದು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ದಿನಾಂಕ 07-11-2022 ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2022ರ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

Press Note

PGCET - 2022 - Time Table

For admission to MBA, MCA, M.E. / M. Tech / M. Arch courses, Information Bulletin has already been published on the KEA Website <http://kea.kar.nic.in> by informing the candidates to apply online from 15-10-2022. The last date to apply online is 26-10-2022 - 11.59 pm. PGCET-2022 examination will be conducted on 19-11-2022 and 20-11-2022 as per the following schedule. More details regarding eligibility conditions for PGCET - 2022 may be obtained from KEA Website <http://kea.kar.nic.in>. Those candidates, who complete the online applying process, can download the Admission tickets from 07-11-2022 onwards from KEA Website.

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2022 ರ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ - Time Table for PGCET-2022

ದಿನಾಂಕ / ದಿನ Date & Day	ಕೋರ್ಸುಗಳು Course	ವಿಷಯ SUBJECT	ಸಮಯ Timings	ಅಂಕಗಳು Marks
19-11-2022	M.E. / M. Tech / M. Arch	Type-A: Courses offered by VTU, UVCE, UBDTCE.	02.30 pm to 04.30 pm	100
20-11-2022	MCA	Admission to 1 st Year / 1 st Semester	10.30 am to 12.30 pm	100
	MBA	Admission to 1 st Year / 1 st Semester	2.30 pm to 4.30 pm	100

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>